Генеральному директору
ООО ЦДПО «ЮЖНАЯ СТОЛИЦА»
Лукину С.Н.
	Фамилия
в родительном падеже (от кого)

	Имя
в родительном падеже (от кого)

	Отчество
в родительном падеже (от кого)

	Проживающего(ая) по адресу:

	[bookmark: _Hlk29481609]

Заявление
Прошу зачислить меня на обучение по программе
	Основы компьютерного 2D-проектирования на платформе программного комплекса

	        "AutoCAD"

	в объеме
	40 академических
	часов
	с «        »                                       202

	Обучение

	(очно, онлайн, заочно дистанционно)

	Дата рождения

	Место работы/учебы

	Контактный телефон

	E-mail

	Образование
	· основное, полное общее

	нужное
	· среднее профессиональное

	отметить
	· высшее профессиональное

	Специальность

	Наименование

	образовательного
учреждения

	Серия и номер диплома

	Дата выдачи диплома

	СНИЛС

С Уставом Учебного центра, лицензией на право ведения образовательной деятельности, Правилами внутреннего распорядка, Правилами приема на обучение по дополнительным профессиональным программам, Положением об оказании платных образовательных услуг,  ознакомлен(а)

	[bookmark: _Hlk29482685]

             Дата заполнения		                                                                                           Подпись